
 
 

Decreto n. 129/2022 
Prot. n. 6547 

 
 
 

IL RETTORE 

 
  

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto il D.R. n. 716.21 prot. 33405 del 06.12.2021 con cui viene emanato il 
bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato studentesco (200 
ore); 
- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri 
stabiliti dall’art. 5 del bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del 
D.R. 112/2022 Prot. 5687 del 25/02/2022, nella seduta del 28.02.2022 dopo avere 
verificato per ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 
 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco 
relativamente all’a.a. 2021-2022: 
 

 

 COGNOME NOME 

1 DE LUCA CRISTINA 
2 SPIRITO SARA 
3 FILIGHEDDU CRISTINA 

4 BRANCIARI 
FRANCESCA 
ROMANA 

5 STEFFE' EMMANUELA 
6 BARONTI CATERINA 
7 BLANDINO SILVIA 
8 UEZ ANNA 
9 LO CIACIO SOFIA 
10 BONDINI DENISIA 
11 MILOCCO CAMILLA 
12 MANGANELLI MATILDE 
13 GATTO SIMONA 
14 MAZZETTI ANGELA 
15 ORLANDO SERENA 
16 CAROSI EMANUELE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

segue Decreto n. 129/2022  
Prot. n. 6547  

 

17 BARSOTTI TOMMASO 
18 CIUFFETELLI BEATRICE 

19 GIORDANO 
MELCHIORRE 
ANDREA 

20 BERTINI ALESSIA 
21 RAIA MONICA 
22 LOPRESTI CARLO 
23 RHAZOUANI IBTISSAM 
24 NIKA MATILDA 
25 CARUSO ALESSIA 
26 SINAGOGA FRANCESCA 
27 ITALIA FRANCESCA 
28 RUSSO ALESSIA 
29 MARINUCCI GINEVRA 
30 RIVA NICCOLÒ 
31 MINIACI CHIARA 
32 MIRABILE ELENA 
33 ROCCA SARA 

34 
ARAMBURU 
HERNÁNDEZ LAYLA 

35 BOSCHERINI ALLEGRA 
36 BURACCHI ALESSIO 
37 MIZOGUCHI KUMIKO 
38 LICATA MARIA SARA 
39 SIBILLI LUCIA 
40 SPANO' DANIELA 
41 INNAMORATI MARTA 
42 FATIGUSO FRANCESCA 
43 RAVENNI ELEONORA 
44 ANGIOI GIULIA 
45 INCORVAIA VALERIA 
46 DAMNATI ADIB INAS 
47 MARTELLI CHIARA 
48 PATTI KATIA 
49 LOPEZ MARTINA 
50 CARDILLO OTTAVIA 
51 SERENA GIULIA 
52 ASSENZA MARTINA 
53 GALLINA FLAVIA 
54 FRATI ELEONORA 

 

 

 

 

 



 
 

segue Decreto n. 129/2022 
Prot. n. 6547  

 

55 POLICASTRO ELVIRA RITA 
56 FINO DEBORA 
57 DALFINO GIULIA 
58 VIGGIANO AMALIA 
59 ARNONE ALESSANDRO 
60 PIETRELLI BEATRICE 

61 SICURELLI 
CHIARA 
AUSILIA 

62 DEL PRETE GINA 
63 CARRAPA GIULIA 
64 ALTEA MIRIAM 
65 SCRUDATO GIADA 
66 MAHMUTI AGRON 
67 VITALE VITTORIA 
68 BARSACCHI ILARIA 
69 MONASTRA GIORGIA 
70 MARINO FEDERICA 
71 TROILO MICHELA 

72 NIANG 
LUCY 
HARIETTE 

73 DI LENA GAIA 
74 DE FILIPPO GIADA 
75 NANNETTI IUTRE 
76 GANDOLFO FILIPPO 
77 SMURRA GIACOMO 
78 IPPOLITO CHIARA 
79 MARMOREO LORENZO 
80 CIPRIANI AURORA 
81 IPPOLITO GIULIA 
82 SPIZZICHINO ARIANNA 
83 SPIZZICHINO CAMILLA 

 

Il rettore 

prof. Tomaso Montanari* 

   
Siena, 03 marzo 2022 
 

 
 
La responsabile del procedimento  
dott.ssa Anna Maria Beligni* 
 
La compilatrice 
dott.ssa Roberta Lattanzio 

 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso 
connesse. 


